JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL Delegación Territorial en Granada

JUNTA DE ANDALUCIA
S A JUNTA DE ANDALUCIA
L 202088400006719 - 15/10/2020
D Registro Auxiliar

TICIA (GR) Fermín Olvera Porcel, EL JEFE DEL SERVICIO DE JUSTICIA, de la Delegación Territorial de Turismo, Regenerଙ୍ଗର ଅଧ୍ୟ Justicia y Administración Local.

CERTIFICA:

Que examinados los antecedentes que obran en el Registro de Asociaciones de Andalucía, la ASOCIACIÓN PARA LA PROMOCIÓN ECONÓMICA DEL ARCO NORESTE DE LA VEGA DE GRANADA - ALFANEVADA, consta inscrita en esta Unidad Registral, Sección Primera de Asociaciones, registrada el 15/05/1998, con el número 18-1-3414.

Sede Social: C/ GRANADA, S/N - 18184 - Beas de Granada (GRANADA)

Que la Entidad está adaptada a la Ley Orgánica 1/2002, reguladora del Derecho de Asociación.

La Junta Directiva está compuesta por los siguientes miembros:

ACTIVIDADES TURISTICAS Y DE OCIO DEL SUR SL (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -

MARIA DEL PILAR LUENGO PEREZ , - Representante de ACTIVIDADES TURISTICAS Y DE OCIO DEL SUR SL

AGROTURISMO BEAS DE GRANADA, S.L (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -

MERCEDES SALVADOR RODRÍGUEZ , - Representante de AGROTURISMO BEAS DE GRANADA, S.L

ASOCIACIÓN DE MUJERES DE BEAS DE GRANADA (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -

CONSUELO RODRÍGUEZ CERVILLA , - Representante de ASOCIACIÓN DE MUJERES DE BEAS DE GRANADA

AYUNTAMIENTO DE BEAS DE GRANADA (Cargo: PRESIDENCIA), (Desde 22/07/19) -

MANUEL MARTÍN YÁÑEZ , - Representante de AYUNTAMIENTO DE BEAS DE GRANADA

AYUNTAMIENTO DE COGOLLOS VEGA (Cargo: VICEPRESIDENCIA PRIMERA), (Desde 22/07/19) -

MANUEL LUCENA SÁNCHEZ, - Representante de AYUNTAMIENTO DE COGOLLOS VEGA

AYUNTAMIENTO DE VIZNAR (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -

 $\textbf{LUIS ROMERO HERNANDEZ} \ , \ \ - \ \text{Representante de AYUNTAMIENTO DE VIZNAR}$

AYUNTAMIENTO GUEVÉJAR (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -

Mª CARMEN ARAQUE JIMÉNEZ DE CISNEROS , - Representante de AYUNTAMIENTO GUEVÉJAR

COOPERATIVAS AGRO-ALIMENTARIAS DE ANDALUCÍA (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -

V. 03/10/16

Av. Madrid, 7 planta 2ª - 18071 Granada Teléfono 958 98 70 44 Fax 958 98 21 73 +

FIRMADO POR	FERMIN OLVERA PORCEL		14/10/2020 14:07:38	PÁGINA 1/2		
VERIFICACIÓN	KWMFJGSFWUH49NLH44YS4Z75RL8JXA	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma				

JUNTA DE ANDALUCIA

S A L

I D

CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL Delegación Territorial en Granada

Γ	GUSTAVO RÓDENAS DÍAZ , - Representante de COOPERATIVAS AGRO-ALIMENTARIAS DE ANDALUCÍA
ď	1400006719 - 15/10/2020 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) - Miliar
u	Cla (GR)
	ANA Mª MUÑOZ ARQUELLADAS , - Representante de DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA
	, Representante de Pil en recontente de Pil en reco
	HOTEL RESTAURANTE LA DUQUESA, C.B. (Cargo: TESORERÍA), (Desde 22/07/19) -
	ALFONSO PUERTA CABRERA , - Representante de HOTEL RESTAURANTE LA DUQUESA, C.B.
	IGP PAN DE ALFACAR (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -
	GABRIEL VILCHEZ IBAÑEZ , - Representante de IGP PAN DE ALFACAR
	ILEX ANDALUCIA (Cargo: VICEPRESIDENCIA SEGUNDA), (Desde 22/07/19) -
	MARIA MERCEDES GARCIA SANCHEZ , - Representante de ILEX ANDALUCIA
	MAITENA DEL GENIL S.C.A (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -
	ANTONIO ORTEGA GARCIA , - Representante de MAITENA DEL GENIL S.C.A
	ALICIA NAVARRO CASTILLO (Cargo: SECRETARÍA), (Desde 22/07/19) -
	SAN SEBASTIAN DE ALFACAR SCA (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -
	FERMÍN BAENA HITA , - Representante de SAN SEBASTIAN DE ALFACAR SCA
	SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA AGRÍCOLA CALICASAS (Cargo: VOCAL), (Desde 22/07/19) -
	FELIPE FERNANDEZ MORENO , - Representante de SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA AGR CALICASAS

Lo que se certifica a solicitud de D. MANUEL MARTÍN YÁÑEZ en Delegación Territorial en Granada, a catorce de octubre de dos mil veinte.



V. 03/10/16

Av. Madrid, 7 planta 2° - 18071 Granada Teléfono 958 98 70 44 Fax 958 98 21 73 +

Es copia auténtica de documento electró

FIRMADO POR	FERMIN OLVERA PORCEL		14/10/2020 14:07:38	PÁGINA 2/2				
VERIFICACIÓN	KWMFJGSFWUH49NLH44YS4Z75RL8JXA	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma						